UỶ BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN THẠCH HÀ

Số: 2623/UBND-NN
Về việc xin ý kiến góp ý dự thảo chính sách phát triển nông nghiệp, nông thôn và xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021 - 2022.
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạch Hà, ngày 30 tháng 11 năm 2020

 Kính gửi:
- Các phòng, ban, trung tâm trực thuộc UBND huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.
UBND huyện xây dựng dự thảo về quy định một số chính sách phát triển nông nghiệp, nông thôn và xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021 – 2022 (có văn bản đính kèm.)
Để kịp thời hoàn hiện và trình HĐND huyện thông qua vào kỳ họp cuối năm, UBND huyện yêu cầu các phòng, ban, trung tâm trực thuộc, UBND các xã, thị trấn nghiên cứu, cho ý kiến và tổng hợp gửi bằng văn bản về phòng Nông nghiệp và PTNT trước 15h ngày 03/12/2020 .
Yêu cầu các đơn vị nghiêm túc thực hiện, sau thời gian trên nếu đơn vị nào không có báo cáo xem như đơn vị đó thống nhất với dự thảo của huyện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Phó chủ tịch UBND phụ trách khối;

- Lưu VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Sáu